

**ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA 05 SEP 2017**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
	Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán  UACI del Hospital de Ahuachapán	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Ahuachapán 04 de Septiembre del 2017</b>	<b>No.Orden:105/2017</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		TEL: 2450-4033

**ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA	-	-
12	Cada Uno	70211085- SIFON A PARED PVC 1.1/2PULG. 2200P	\$1.75	\$21.00
4	Cada Uno	70211014- DESAGUE PARA FREGADERO 4.1/2PULG. PLASTICO 22-013	\$2.10	\$8.40
5	Cada Uno	70211005- INODORO 550 BLANCO	\$49.96	\$249.80
6	Cada Uno	70211013- DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1/4 X 8PULG. PLASTICO CROMADO	\$2.50	\$15.00
10	Cada Uno	70211074- LLAVE PARA CHORRO ½ CON ROSCA 50-206	\$2.95	\$29.50
12	Cada Uno	70211073- TUBO ABAS PARA LAVAMANOS FLEXIBLE 320PULG. METAL 48005	\$2.50	\$30.00
6	Cada Uno	70211078- LLAVE PARA FREGADERO AL PISO 29A020	\$11.50	\$69.00
6	Cada Uno	70211112- CODO PVC 2PULG. 90° SIN ROSCA	\$0.75	\$4.50
5	Cada Uno	70211178- UNION UNIVERSAL PVC CON ROSCA 1/2PULG. LD820	\$0.95	\$4.75
6	Cada Uno	70211283- BUSHING GALVANIZADO ¼ A 1/2PULG.	\$0.51	\$3.06
6	Cada Uno	70211401- VASTAGO PARA LLEVE FREGADERO 9106810	\$8.75	\$52.50
3	Cada Uno	70211483- SIFON CONTINUO 2 PULG. PVC DRENAJE SIN LIMPIEZA	\$2.25	\$6.75
3	Cada Uno	70212004- CINCHO PLASTICO PACK 300 PZ 4-8PULG. CP-300, JGO.	\$5.20	\$15.60
4	Cada Uno	70207850- VALVULA DE BOLA ½ PULG. ACERO AL CARBON V166	\$16.95	\$67.80
6	Cada Uno	70207959- TEE CAERO AÑL CARBON 3000 LBS. ½ PULG.	\$3.76	\$22.56
10	Cada Uno	70207965- NIPLE ACERO AL CARBON ½ PULG. TODO ROSCA	\$0.49	\$4.90
10	Galón	70225231- CACEITE PARA MOTOR 15W40 MOBIL DELVAC	\$21.51	\$215.10
15	Cada Uno	70207751- CAÑUELA FIBRA VIDRIO ¼ PULG.X1PULG.X3 PIES	\$3.96	\$59.40
15	Cada Uno	70207752- CAÑUELA FIBRA DE VIDRIO 1/2PULG.X1PULG.X3 PIES	\$3.76	\$56.40
15	Cada Uno	70207754- CAÑUELA FIBRA DE VIDRIO 1PULG.X1PULG.X3 PIES	\$4.60	\$69.00
6	Cada Uno	70207932- UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON ½ PULG. 3000LBS.	\$5.96	\$35.76
3	Cada Uno	70305307- VENTOSA MASTER MP100-1/49800	\$5.50	\$16.50
200	Cada Uno	70212411- ANCLA PLASTICA 10MMX2 PULG. CON TORNILLO	\$0.12	\$24.00
2	Cientos	70212709- REMACHE POP DE 1/8X1/2PULG.	\$1.15	\$2.30
6	Cada Uno	70208082- SIKAFLEX 1A 20OZ BLANCO 0.70KG.	\$9.41	\$56.46
4	Cada Uno	70207164- CINTA DE ALUMINIO 2 PULG.X50 YARDAS QTA-250, ROLLO	\$6.25	\$25.00
8	Cada Uno	70212837- LIMPIADOR DE CONTACTO SECADO RAPIDO 3M 16102	\$8.50	\$68.00
6	Cada Uno	70207162- CINTA DUCK TAPE 2 PULG.X60YDS. 3M 3939, ROLLO	\$10.25	\$61.50
		ADMINISTRADOR DE O/C ING. JORGE ARTURO CHICAS		

SON: Mil Doscientos Noventa Y Cuatro 54/100 Dólares

## OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General.

\* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

\* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

\* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

\* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

\* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

\* Forma de pago a crédito

\* **Tiempo de entrega: 8 días hábiles**\* Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**LUGAR DE ENTREGA : **ALMACEN****NOTA:** POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.Dr. Ricardo Augusto Góchez Barraza.  
DirectorIng. Adolfo Ernesto Lemus P.  
Jefe UACI

  
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.  
Sucursal Sonsonate

Firma y Sello del Suministrante